
Р І Ш Е Н Н Я 

педагогічної ради Чернівецької гімназії №3 
 

21 грудня 2023 року ​ ​              ​ ​                         № 3/ 2 
 

Про внесення змін до рішень педради №1/3 від 31.08.2023 рр.  «Про 
затвердження структури  2023/2024 навчального року та правил 

внутрішнього шкільного розпорядку 

Заслухавши і обговоривши інформацію директора Чернівецької гімназії 
№3 Лісовської А.Г.  «Про внесення змін до рішень педради №1/3 від 31.08.2023 
рр.  «Про затвердження структури  2023/2024 навчального року та правил 
внутрішнього шкільного розпорядку», врахувавши думку батьків, педагогічного 
колективу та з метою вшанування  українських традицій  педагогічна рада  

ВИРІШИЛА: 
 

1.Інформацію «Про внесення змін до рішень педради №1/3 від 31.08.2023 р.  
«Про затвердження структури  2023/2024 навчального року та правил 
внутрішнього шкільного розпорядку»   взяти до відома. 
2. Внести зміни до пункту 1.3. щодо «Затвердження структури  2023/2024 
навчального року та правил внутрішнього шкільного розпорядку» наказу від 
31.08.2023 р. №   «Про затвердження структури  2023/2024 навчального року та 
правил внутрішнього шкільного розпорядку» та встановити  25 грудня 2023 р 
днем канікул для учнів 1-9 класів  з відпрацюванням  29  грудня 2023 року. 
3.Педагогам гімназії  внести зміни до календарно-тематичних планів з  
врахуванням зміни у структурі навчального року.  
4. Класним керівникам 1-9 класів: 
4.1. Довести інформацію до відома батьків та учнів. 
4.2. Провести інструктажі щодо збереження життя та здоровя  дітей, 
запобігання нещасним випадкам. 
5.Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 
Голова педагогічної ради ​ ​ ​ ​ Алла ЛІСОВСЬКА 
  
Секретар педагогічної ради                               Ольга ВАКАЛЮК 

 
 


